
Contacto

Teléfono +34 963506500
Fax +34 963506505
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es

Dirección Postal

Avenida Marqués de Sotelo, 10
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46-IS-149/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2019
a las 17:34 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 10.000 sobres modelo SG7 y 12.500 del modelo SG8 ENVIO
solicitado por la Subdirección de Gestión Recaudatoria para una emisión especial y no haber
existencias en el Archivo General

Valor estimado del contrato 493,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 597,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 493,76 EUR.

Clasificación CPV
30199710 - Sobres impresos.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2019 al 27/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VASCO INFORMATICA, S.L.
NIF B29361896
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4ba31a0-9f11-4900-957d-3099e6fb9d2c


Lugar

Dirección Postal

València España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 10/05/2019 a las 08:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

València España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2019 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 455,54 EUR.
Precio de la oferta más alta 545 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 455,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 551,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=trlNZBthe16rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004361728 |  2019-913831 | jue, 22 ago 2019 17:34:55:136 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78195966504626610956282098768892606362 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=trlNZBthe16rz3GQd5r6SQ%3D%3D

